W~ia
- .'(/~&rciettcticiu(Aoziechido. _

—

Respeitosamente.

(

Ibitinga, 18 de setembro de 2019.

Assunto: FAZ SOLICITAÇÃO

Camara Municipal
de Ibitinga

fila 111111III
Protocolo Geral n°4074/209 III

Data: 18/09/2019 Horário: 17:
1
23 Administrativo - OFC 153/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Conforme decidido pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade será realizada

AUDIÊNCIA PÚBLICA na data de 20 (vinte) de setembro de 2019, às 14h (quatorze) horas, no

Plenário da Câmara Municipal para discussão dos seguintes projetos:

PLO n° 224/2019 — Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao

orçamento vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, aprovados pela Lei

Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinados à realização de Obras e

Instalações, e dá outras providências.

PLO n2  226/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao

orçamento vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, aprovados pela Lei

Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinado a suprir dotação que se encontra

com saldo insuficiente, e dá outras providências.

PLO N2  230/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao

orçamento vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, aprovados pela Lei

Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinado a suprir dotação que se encontra

com saldo insuficiente, e dá outras providências.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação da

Audiência a ser realizada.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri-°- 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1